
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Reg. gen. n. 105 del ] 6.07.2015

DETERMINA N. 35 del 16.07.2015

OGGETTO: Liquidazione fattura inerente concessione contributo economico concesso sotto fonna di buoni
spesa anno 2012.-

Premesso che
• la L.R. 22/86 e s.m.i. prevede tra i vari servizi anche l'intervento assistenziale al fine di soddisfare le

esigenze di persone e nuclei familiari che versano in condizioni di disagio economico al fine di
aiutarli;

• con nota del 25.09,2012, prot. 7332, questo Comune acquisiva agli atti la richiesta del signor
omissis...., atta ad ottenere un contributo economico, onde superare il particolare momento
di disagio in cui versava la propria famiglia;

• con delibera di G.M. n. 86 del 04/10/2012 si approvava la concessione contributo economico al
Signor riguardante il signor omissis.,., sotto forma di buoni spesa ;

Viste\a fattura n° 2 del 08/05/2014 per un importo totale di e 550,00 presentata dalla ditta Market
Lombardo per la fornitura di cui all'oggetto;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R. n° 23/98;

DETERMINA

1) Di provvedere ad emettere mandato di pagamento di € 550,00 a favore della ditta Market Lombardo di
Lombardo Carmelo per fornitura di buoni spesa erogati in favore del signor omissis,,.;

2) Di imputare la somma di cui sopra al C.M 1100403 del bilancio che riporta a residui offre la
dovuta disponibilità;

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e all'Ufficio di
Segreteria per la pubblicazione.-

T! Responsabijèf^el Servizio Finanziario
j.' '"" (Rag; fedivo (flusefape)
/ • ' - . '0; VU\fl M /


